科韵创新电话通讯模块手册                                                                    2016版
      深圳市科韵创新电子有限公司                  http://www.szkycx.com
            业务热线: 0755‐85245591                            技术支持:13928437860
科韵创新电话通讯模块命名规则
                                                                                                      配套电源：空  工作电压即可
                                                                                                                          ‐12  配套供电+12V
                                                                                                                          ‐48  配套供电‐48V
                                                                                                                          ‐R    配套供电‐75V铃流
                                                                                      系列号标示：        A  、B、C  、D
                                                                              工作电压标示：        3    (+3.3V 供电)
  5    (+5V供电)
                                                                        通道数：1    单通道
                                                                                        2    双通道
                                                                                        4    四通道
                                                                                        8    八通道
                                                        类型标示：  1  中继模块
                                                                              2  用户模块
                                                                              3  磁石模块
                                                                              4  二四线音频模块
                                                                              5  综合模块
                                                                              6    EM模块
                                                                              7    监听模块
                                          类别标示：  T  电话通信模块
                                                                P  电源模块
                    科韵创新
科韵创新电话通讯模块手册                                                                    2016版
      深圳市科韵创新电子有限公司                  http://www.szkycx.com
            业务热线: 0755‐85245591                            技术支持:13928437860
四通道配套产品名录
(3.3V工作电源、含 CODEC系列)
KT143A    中继接口
KT143B    中继接口
KT243B-12 用户接口
KT243B-48 用户接口
KT343A-R  磁石接口
 KT543B-12  综合接口
 KT543B-48  综合接口
              KT643A EM&二四线接口
特点概述:
 1 个模块内有 4 个独立通道单元、带 PCM 编解码、通过 SPI 接口实现检测与控制；
（关于软件，我司可提供 SPI接口代码、配置参数、控制检测接口软件）。
 脚位兼容,方便配套使用,实现母板通用。通软件可以识别出各种不同类型的模块，实现软件整合;
 工作电源为+3.3V ；
 A系列采用传统分立器件方案，编解码型号为LE58QL021。B系列采用IC方案设计，内部资源丰富，所有参数软件可
配置，适应全球应用;
 SIP18（或SIP18*2）+ SIP18封装，脚间距2.54mm；
科韵创新电话通讯模块手册                                                                    2016版
      深圳市科韵创新电子有限公司                  http://www.szkycx.com
            业务热线: 0755‐85245591                            技术支持:13928437860
外型及脚位
封装: SIP18（或 SIP18*2）+ SIP18 封装
1.6mm 3.6mm
2.54mm
9mm
0.65mm
6mm
1 1937
64mm
4
7mm
2
.5
4m
m
58.4mm
18 54 36
(32,23.5)
3mm 6mm
脚位说明
KTX13  KTX15B
脚位  标识  脚位描述  备注  脚位 标识  脚位描述  备注
1  T1  第一路电话线
  19  INT  中断输出,低有效